
II Nelegislativní akty 

NAŘÍZENÍ  

★ Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 738/2014 ze dne 3. července 2014, kterým se schvaluje 
změna, která není menšího rozsahu, ve specifikaci názvu zapsaného do rejstříku chráněných 
označení původu a chráněných zeměpisných označení (Limone di Rocca Imperiale (CHZO)) 1  

Prováděcí nařízení Komise (EU) č. 739/2014 ze dne 7. července 2014 o stanovení paušálních dovoz-
ních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3 

ROZHODNUTÍ  

2014/435/EU: 

★ Prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 4. července 2014, kterým se stanoví finanční příspěvek 
Unie na výdaje vynaložené Španělskem v roce 2013 v souvislosti s financováním nouzových 
opatření pro tlumení influenzy ptáků (oznámeno pod číslem C(2014) 4437) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5  

2014/436/EU: 

★ Prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 4. července 2014, kterým se stanoví finanční příspěvek 
Unie na výdaje vynaložené Dánskem v roce 2013 v souvislosti s financováním nouzových 
opatření pro tlumení influenzy ptáků (oznámeno pod číslem C(2014) 4439) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7  

2014/437/EU: 

★ Prováděcí rozhodnutí Komise ze dne 4. července 2014, kterým se stanoví finanční příspěvek 
Unie na výdaje vynaložené Německem v roce 2012 a 2013 v souvislosti s financováním 
nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků (oznámeno pod číslem C(2014) 4441) . . . . . . . . . . . . . . . .  9  

České vydání 

Obsah 

CS 

Úřední věstník 
Evropské unie 

Akty, jejichž název není vytištěn tučně, se vztahují ke každodennímu řízení záležitostí v zemědělství a obecně platí po omezenou dobu. 

Názvy všech ostatních aktů jsou vytištěny tučně a předchází jim hvězdička. 

L 199 

Právní předpisy 
Svazek 57 

8. července 2014 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

CS 





II 

(Nelegislativní akty) 

NAŘÍZENÍ 

PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 738/2014 

ze dne 3. července 2014, 

kterým se schvaluje změna, která není menšího rozsahu, ve specifikaci názvu zapsaného do 
rejstříku chráněných označení původu a chráněných zeměpisných označení (Limone di Rocca 

Imperiale (CHZO)) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1151/2012 ze dne 21. listopadu 2012 o režimech jakosti 
zemědělských produktů a potravin (1), a zejména na čl. 52 odst. 2 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  V souladu s čl. 53 odst. 1 prvním pododstavcem nařízení (EU) č. 1151/2012 přezkoumala Komise žádost Itálie 
o schválení změn specifikace chráněného zeměpisného označení „Limone di Rocca Imperiale“ zapsaného do 
rejstříku podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 149/2012 (2). 

(2)  Jelikož daná změna není menšího rozsahu ve smyslu čl. 53 odst. 2 nařízení (EU) č. 1151/2012, zveřejnila Komise 
žádost o změnu podle čl. 50 odst. 2 písm. a) uvedeného nařízení v Úředním věstníku Evropské unie (3). 

(3)  Jelikož Komisi nebylo předloženo žádné prohlášení o námitce podle článku 51 nařízení (EU) č. 1151/2012, musí 
být tato změna specifikace schválena, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Změna specifikace zveřejněná v Úředním věstníku Evropské unie týkající se názvu uvedeného v příloze tohoto nařízení se 
schvaluje. 

8.7.2014 L 199/1 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 343, 14.12.2012, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 48, 21.2.2012, s. 11. 
(3) Úř. věst. C 42, 13.2.2014, s. 16. 



Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dvacátým dnem po vyhlášení v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 3. července 2014. 

Za Komisi, 

jménem předsedy, 
Dacian CIOLOȘ 

člen Komise   

PŘÍLOHA 

Zemědělské produkty určené k lidské spotřebě, uvedené v příloze I Smlouvy: 

Třída 1.6 Ovoce, zelenina a obiloviny v nezměněném stavu nebo zpracované 

ITÁLIE 

Limone di Rocca Imperiale (CHZO)  

8.7.2014 L 199/2 Úřední věstník Evropské unie CS     



PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 739/2014 

ze dne 7. července 2014 

o stanovení paušálních dovozních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce 
a zeleniny 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 ze dne 22. října 2007, kterým se stanoví společná organizace zeměděl
ských trhů a zvláštní ustanovení pro některé zemědělské produkty („jednotné nařízení o společné organizaci trhů“) (1), 

s ohledem na prováděcí nařízení Komise (EU) č. 543/2011 ze dne 7. června 2011, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k nařízení Rady (ES) č. 1234/2007 pro odvětví ovoce a zeleniny a odvětví výrobků z ovoce a zeleniny (2), a zejména na 
čl. 136 odst. 1 uvedeného nařízení, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1) Prováděcí nařízení (EU) č. 543/2011 stanoví na základě výsledků Uruguayského kola mnohostranných obchod
ních jednání kritéria, podle kterých má Komise stanovit paušální hodnoty pro dovoz ze třetích zemí, pokud jde 
o produkty a lhůty uvedené v části A přílohy XVI uvedeného nařízení. 

(2)  Paušální dovozní hodnota se vypočítá každý pracovní den v souladu s čl. 136 odst. 1 prováděcího nařízení (EU) 
č. 543/2011, a přitom se zohlední proměnlivé denní údaje. Toto nařízení by proto mělo vstoupit v platnost dnem 
zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie, 

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ: 

Článek 1 

Paušální dovozní hodnoty uvedené v článku 136 prováděcího nařízení (EU) č. 543/2011 jsou stanoveny v příloze tohoto 
nařízení. 

Článek 2 

Toto nařízení vstupuje v platnost dnem zveřejnění v Úředním věstníku Evropské unie. 

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech. 

V Bruselu dne 7. července 2014. 

Za Komisi, 

jménem předsedy, 
Jerzy PLEWA 

generální ředitel pro zemědělství a rozvoj venkova  

8.7.2014 L 199/3 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 299, 16.11.2007, s. 1. 
(2) Úř. věst. L 157, 15.6.2011, s. 1. 



PŘÍLOHA 

Paušální dovozní hodnoty pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny 

(EUR/100 kg) 

Kód KN Kód třetích zemí (1) Paušální dovozní hodnota 

0702 00 00 AL  53,5 

MK  67,6 

TR  61,7 

XS  47,9 

ZZ  57,7 

0707 00 05 AL  74,4 

MK  36,9 

TR  78,2 

ZZ  63,2 

0709 93 10 TR  99,3 

ZZ  99,3 

0805 50 10 AR  102,9 

TR  134,6 

UY  120,8 

ZA  128,2 

ZZ  121,6 

0808 10 80 AR  116,8 

BR  81,7 

CL  91,5 

NZ  132,7 

ZA  122,8 

ZZ  109,1 

0808 30 90 AR  75,7 

CL  114,9 

NZ  184,8 

ZA  78,9 

ZZ  113,6 

0809 10 00 MK  85,9 

TR  255,7 

XS  59,5 

ZZ  133,7 

0809 29 00 TR  333,2 

ZZ  333,2 

0809 30 TR  149,8 

ZA  249,3 

ZZ  199,6 

(1)  Klasifikace zemí podle nařízení Komise (ES) č. 1833/2006 (Úř. věst. L 354, 14.12.2006, s. 19). Kód „ZZ“ znamená „jiného 
původu“.   

8.7.2014 L 199/4 Úřední věstník Evropské unie CS     



ROZHODNUTÍ 

PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 4. července 2014, 

kterým se stanoví finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Španělskem v roce 2013 v souvis
losti s financováním nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků 

(oznámeno pod číslem C(2014) 4437) 

(Pouze španělské znění je závazné) 

(2014/435/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na rozhodnutí Rady 2009/470/ES ze dne 25. května 2009 o některých výdajích ve veterinární oblasti (1), a ze
jména na čl. 3 odst. 4 a čl. 4 odst. 1 uvedeného rozhodnutí, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  V souladu s článkem 84 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 (2) musí přidělení 
výdajů na závazek z rozpočtu Unie předcházet rozhodnutí o financování, které stanoví základní údaje o akci, 
s níž je spojeno vynakládání výdajů z rozpočtu, přičemž toto rozhodnutí přijímá orgán nebo subjekty, které tento 
orgán pověřil. 

(2)  Rozhodnutí 2009/470/ES stanoví způsoby finančního přispívání Unie na specifická veterinární opatření, včetně 
nouzových opatření. V čl. 4 odst. 2 uvedeného rozhodnutí se stanoví podmínky, za kterých lze obdržet finanční 
příspěvek Unie na eradikaci influenzy ptáků, a čl. 4 odst. 3 uvedeného rozhodnutí stanoví procentní podíl vyna
ložených výdajů na nouzová opatření, který má být uhrazen z finančního příspěvku Unie. 

(3)  Nařízení Komise (ES) č. 349/2005 (3) stanoví pravidla pro výplatu finančního příspěvku Unie na nouzová 
opatření za účelem eradikace některých chorob zvířat, včetně influenzy ptáků. Článek 7 uvedeného nařízení 
stanoví, které doklady má členský stát žádající o finanční příspěvek předložit, a rovněž lhůty pro předložení 
těchto dokladů. 

(4)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/775/EU (4) stanoví finanční příspěvek Unie v souvislosti s výdaji na nouzová 
opatření pro tlumení influenzy ptáků vynaloženými Španělskem v roce 2013. V souladu s čl. 1 odst. 2 uvede
ného prováděcího rozhodnutí se výše finančního příspěvku Unie stanoví v pozdějším rozhodnutí. Článek 2 
uvedeného prováděcího rozhodnutí stanoví, že Španělsku bude vyplacena první splátka ve výši 30 000,00 EUR. 

(5)  Dne 6. února 2014 Španělsko předložilo úřední žádost o náhradu a k ní připojenou finanční zprávu, doklady 
a epizootologickou zprávu o každém hospodářství, jehož zvířata byla usmrcena a zničena. Žádost o náhradu se 
týká částky 85 580,95 EUR. Po přezkoumání předložených dokladů však částka ve výši 6 635,73 EUR nebyla 
shledána způsobilou k náhradě podle článku 5 nařízení (ES) č. 349/2005. 

(6)  Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se stanoviskem Stálého výboru pro potravinový řetězec 
a zdraví zvířat, 

8.7.2014 L 199/5 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 155, 18.6.2009, s. 30. 
(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 ze dne 25. října 2012, kterým se stanoví finanční pravidla 

o souhrnném rozpočtu Unie a o zrušení nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002 (Úř. věst. L 298, 26.10.2012, s. 1). 
(3) Nařízení Komise (ES) č. 349/2005 ze dne 28. února 2005, kterým se stanoví pravidla pro financování nouzových opatření a opatření pro 

tlumení některých chorob zvířat uvedených v rozhodnutí Rady 90/424/EHS Společenstvím (Úř. věst. L 55, 1.3.2005, s. 12). 
(4) Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/775/EU ze dne 17. prosince 2013 o finančním příspěvku Unie na nouzová opatření pro tlumení 

influenzy ptáků v Itálii, Německu a Nizozemsku v roce 2012 a 2013 a v Dánsku a Španělsku v roce 2013 (Úř. věst. L 343, 19.12.2013, 
s. 44). 



PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Španělskem v roce 2013 v souvislosti s financováním nouzových opatření 
za účelem eradikace influenzy ptáků se stanoví na 78 945,22 EUR. 

Článek 2 

Zůstatek finančního příspěvku, který má být uhrazen po odečtení již zaplacené první splátky ve výši 30 000,00 EUR, se 
stanoví na 48 945,22 EUR. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí je rozhodnutím o financování ve smyslu článku 84 nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012 a je určeno 
Španělskému království. 

V Bruselu dne 4. července 2014. 

Za Komisi 
Tonio BORG 

člen Komise  

8.7.2014 L 199/6 Úřední věstník Evropské unie CS     



PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 4. července 2014, 

kterým se stanoví finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Dánskem v roce 2013 v souvislos
ti s financováním nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků 

(oznámeno pod číslem C(2014) 4439) 

(Pouze dánské znění je závazné) 

(2014/436/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na rozhodnutí Rady 2009/470/ES ze dne 25. května 2009 o některých výdajích ve veterinární oblasti (1), a ze
jména na čl. 3 odst. 4 a čl. 4 odst. 1 uvedeného rozhodnutí, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  V souladu s článkem 84 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 (2) musí přidělení 
výdajů na závazek z rozpočtu Unie předcházet rozhodnutí o financování, které stanoví základní údaje o akci, 
s níž je spojeno vynakládání výdajů z rozpočtu, přičemž toto rozhodnutí přijímá orgán nebo subjekty, které tento 
orgán pověřil. 

(2)  Rozhodnutí 2009/470/ES stanoví způsoby finančního přispívání Unie na specifická veterinární opatření, včetně 
nouzových opatření. V čl. 4 odst. 2 uvedeného rozhodnutí se stanoví podmínky, za kterých lze obdržet příspěvek 
Unie na eradikaci influenzy ptáků, a čl. 4 odst. 3 uvedeného rozhodnutí stanoví procentní podíl vynaložených 
výdajů na nouzová opatření, který má být uhrazen z finančního příspěvku Unie. 

(3)  Nařízení Komise (ES) č. 349/2005 (3) stanoví pravidla pro výplatu finančního příspěvku Unie na nouzová 
opatření za účelem eradikace některých chorob zvířat, včetně influenzy ptáků. Článek 7 uvedeného nařízení 
stanoví, které doklady má členský stát žádající o finanční příspěvek předložit, a rovněž lhůty pro předložení 
těchto dokladů. 

(4)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/775/EU (4) stanoví finanční příspěvek Unie v souvislosti s výdaji na nouzová 
opatření pro tlumení influenzy ptáků vynaloženými Dánskem v roce 2013. V souladu s čl. 1 odst. 2 uvedeného 
prováděcího rozhodnutí se výše finančního příspěvku Unie stanoví v pozdějším rozhodnutí. Článek 2 uvedeného 
prováděcího rozhodnutí stanoví, že Dánsku bude vyplacena první splátka ve výši 33 000,00 EUR. 

(5)  Dne 14. února 2014 Dánsko předložilo úřední žádost o náhradu a k ní připojenou finanční zprávu, doklady 
a epizootologickou zprávu o každém hospodářství, jehož zvířata byla usmrcena a zničena. Žádost o náhradu se 
týká částky 67 667,39 EUR. Po přezkoumání předložených dokladů však částka ve výši 5 468,85 EUR nebyla 
shledána způsobilou k náhradě podle článku 5 nařízení (ES) č. 349/2005. 

(6)  Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se stanoviskem Stálého výboru pro potravinový řetězec 
a zdraví zvířat, 

8.7.2014 L 199/7 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 155, 18.6.2009, s. 30. 
(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 ze dne 25. října 2012, kterým se stanoví finanční pravidla 

o souhrnném rozpočtu Unie a o zrušení nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002 (Úř. věst. L 298, 26.10.2012, s. 1). 
(3) Nařízení Komise (ES) č. 349/2005 ze dne 28. února 2005, kterým se stanoví pravidla pro financování nouzových opatření a opatření pro 

tlumení některých chorob zvířat uvedených v rozhodnutí Rady 90/424/EHS Společenstvím (Úř. věst. L 55, 1.3.2005, s. 12). 
(4) Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/775/EU ze dne 17. prosince 2013 o finančním příspěvku Unie na nouzová opatření pro tlumení 

influenzy ptáků v Itálii, Německu a Nizozemsku v roce 2012 a 2013 a v Dánsku a Španělsku v roce 2013 (Úř. věst. L 343, 19.12.2013, 
s. 44). 



PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Dánskem v roce 2013 v souvislosti s financováním nouzových opatření 
za účelem eradikace influenzy ptáků se stanoví na 62 198,54 EUR. 

Článek 2 

Zůstatek finančního příspěvku, který má být uhrazen po odečtení již zaplacené první splátky ve výši 33 000,00 EUR, se 
stanoví na 29 198,54 EUR. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí je rozhodnutím o financování ve smyslu článku 84 nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012 a je určeno 
Dánskému království. 

V Bruselu dne 4. července 2014. 

Za Komisi 
Tonio BORG 

člen Komise  

8.7.2014 L 199/8 Úřední věstník Evropské unie CS     



PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE 

ze dne 4. července 2014, 

kterým se stanoví finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Německem v roce 2012 a 2013 
v souvislosti s financováním nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků 

(oznámeno pod číslem C(2014) 4441) 

(Pouze německé znění je závazné) 

(2014/437/EU) 

EVROPSKÁ KOMISE, 

s ohledem na Smlouvu o fungování Evropské unie, 

s ohledem na rozhodnutí Rady 2009/470/ES ze dne 25. května 2009 o některých výdajích ve veterinární oblasti (1), a ze
jména na čl. 3 odst. 4 a čl. 4 odst. 1 uvedeného rozhodnutí, 

vzhledem k těmto důvodům: 

(1)  V souladu s článkem 84 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 (2) musí přidělení 
výdajů na závazek z rozpočtu Unie předcházet rozhodnutí o financování, které stanoví základní údaje o akci, 
s níž je spojeno vynakládání výdajů z rozpočtu, přičemž toto rozhodnutí přijímá orgán nebo subjekty, které tento 
orgán pověřil. 

(2)  Rozhodnutí 2009/470/ES stanoví způsoby finančního přispívání Unie na specifická veterinární opatření, včetně 
nouzových opatření. V čl. 4 odst. 2 uvedeného rozhodnutí se stanoví podmínky, za kterých lze obdržet finanční 
příspěvek Unie na eradikaci influenzy ptáků, a čl. 4 odst. 3 uvedeného rozhodnutí stanoví procentní podíl vyna
ložených výdajů na nouzová opatření, který má být uhrazen z finančního příspěvku Unie. 

(3)  Nařízení Komise (ES) č. 349/2005 (3) stanoví pravidla pro výplatu finančního příspěvku Unie na nouzová 
opatření za účelem eradikace některých chorob zvířat, včetně influenzy ptáků. Článek 7 uvedeného nařízení 
stanoví, které doklady má členský stát žádající o finanční příspěvek předložit, a rovněž lhůty pro předložení 
těchto dokladů. 

(4)  Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/775/EU (4) stanoví finanční příspěvek Unie v souvislosti s výdaji na nouzová 
opatření pro tlumení influenzy ptáků vynaloženými Německem v roce 2012 a 2013. V souladu s čl. 1 odst. 2 
uvedeného prováděcího rozhodnutí se výše finančního příspěvku Unie stanoví v pozdějším rozhodnutí. Článek 2 
uvedeného prováděcího rozhodnutí stanoví, že Německu bude vyplacena první splátka ve výši 500 000,00 EUR. 

(5)  Dne 17. prosince 2013 Německo předložilo úřední žádost o náhradu a k ní připojenou finanční zprávu, doklady 
a epizootologickou zprávu o každém hospodářství, jehož zvířata byla usmrcena a zničena. Žádost o náhradu za 
rok 2012 se týká částky 22 886,55 EUR. Po přezkoumání předložených dokladů však částka ve výši 705,00 EUR 
nebyla shledána způsobilou k náhradě podle článku 5 nařízení (ES) č. 349/2005. 

(6)  Dne 28. ledna 2014 Německo předložilo úřední žádost o náhradu a k ní připojenou finanční zprávu, doklady 
a epizootologickou zprávu o každém hospodářství, jehož zvířata byla usmrcena a zničena. Žádost o náhradu za 
rok 2013 se týká částky 1 030 738,92 EUR. Po přezkoumání předložených dokladů však částka ve výši 
29 168,15 EUR nebyla shledána způsobilou k náhradě podle článku 5 nařízení (ES) č. 349/2005. 

8.7.2014 L 199/9 Úřední věstník Evropské unie CS     

(1) Úř. věst. L 155, 18.6.2009, s. 30. 
(2) Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU, Euratom) č. 966/2012 ze dne 25. října 2012, kterým se stanoví finanční pravidla 

o souhrnném rozpočtu Unie a o zrušení nařízení Rady (ES, Euratom) č. 1605/2002, (Úř. věst. L 298, 26.10.2012, s. 1). 
(3) Nařízení Komise (ES) č. 349/2005 ze dne 28. února 2005, kterým se stanoví pravidla pro financování nouzových opatření a opatření pro 

tlumení některých chorob zvířat uvedených v rozhodnutí Rady 90/424/EHS Společenstvím (Úř. věst. L 55, 1.3.2005, s. 12). 
(4) Prováděcí rozhodnutí Komise 2013/775/EU ze dne 17. prosince 2013 o finančním příspěvku Unie na nouzová opatření pro tlumení 

influenzy ptáků v Itálii, Německu a Nizozemsku v roce 2012 a 2013 a v Dánsku a Španělsku v roce 2013 (Úř. věst. L 343, 19.12.2013, 
s. 44). 



(7)  Opatření stanovená tímto rozhodnutím jsou v souladu se stanoviskem Stálého výboru pro potravinový řetězec 
a zdraví zvířat, 

PŘIJALA TOTO ROZHODNUTÍ: 

Článek 1 

Finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Německem v roce 2012 a 2013 v souvislosti s financováním nouzových 
opatření za účelem eradikace influenzy ptáků se stanoví na 1 023 752,32 EUR. 

Článek 2 

Zůstatek finančního příspěvku, který má být uhrazen po odečtení již zaplacené první splátky ve výši 500 000,00 EUR, 
se stanoví na 523 752,32 EUR. 

Článek 3 

Toto rozhodnutí je rozhodnutím o financování ve smyslu článku 84 nařízení (EU, Euratom) č. 966/2012 a je určeno 
Spolkové republice Německo. 

V Bruselu dne 4. července 2014. 

Za Komisi 
Tonio BORG 

člen Komise  

8.7.2014 L 199/10 Úřední věstník Evropské unie CS     









ISSN 1977-0626 (elektronické vydání) 
ISSN 1725-5074 (papírové vydání) 

CS Úřad pro publikace Evropské unie 
2985 Lucemburk 
LUCEMBURSKO 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Obsah
	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 738/2014 ze dne 3. července 2014, kterým se schvaluje změna, která není menšího rozsahu, ve specifikaci názvu zapsaného do rejstříku chráněných označení původu a chráněných zeměpisných označení (Limone di Rocca Imperiale (CHZO)) 
	PROVÁDĚCÍ NAŘÍZENÍ KOMISE (EU) č. 739/2014 ze dne 7. července 2014 o stanovení paušálních dovozních hodnot pro určení vstupní ceny některých druhů ovoce a zeleniny 
	PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE ze dne 4. července 2014, kterým se stanoví finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Španělskem v roce 2013 v souvislosti s financováním nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků (oznámeno pod číslem C(2014) 4437) (Pouze španělské znění je závazné) (2014/435/EU) 
	PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE ze dne 4. července 2014, kterým se stanoví finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Dánskem v roce 2013 v souvislosti s financováním nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků (oznámeno pod číslem C(2014) 4439) (Pouze dánské znění je závazné) (2014/436/EU) 
	PROVÁDĚCÍ ROZHODNUTÍ KOMISE ze dne 4. července 2014, kterým se stanoví finanční příspěvek Unie na výdaje vynaložené Německem v roce 2012 a 2013 v souvislosti s financováním nouzových opatření pro tlumení influenzy ptáků (oznámeno pod číslem C(2014) 4441) (Pouze německé znění je závazné) (2014/437/EU) 

